[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.04.2013

                                       № 578
пгт. Березово

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Березовского района от  02.02.2012  № 110  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности,  для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности»

В соответствии с Федеральным законом от 28.07.2012 № 133-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях устранения ограничений для предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна»:

           1. Внести в приложение к постановлению администрации Березовского района от  02.02.2012  № 110  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности,  для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности» следующие изменения:

1.1. Абзац первый пункта 2.8 раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» изложить в следующей редакции:

«Для получения муниципальной услуги заявителем предоставляется лично, либо посредством электронной почты, либо с использованием единого портала государственных и муниципальных услуг либо регионального портала государственных и муниципальных услуг, либо через многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг заявление по форме с прилагаемыми документами (приложение к настоящему административному регламенту).».

          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Березовского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Березовского района по вопросам промышленности, транспорта и связи В.В. Максимова.

Глава администрации района
                                                                    Л.К. Коротун